人事室  公告
主旨：為辦理本校「112學年度校長遴選候選人座談會」，訂於 112

   年 5月 9日（星期二）上午 9時 50分，假本校蠶教館舉行，

請全體編制內教職員工踴躍參加座談會。

校長遴選候選人座談會程序表

日期 時間 項目 內容

112

年

5

月

9

日
星

期

二

地

點

：

蠶

教

館

09：50

│

10：00

報到
校長候選人報到；家長、學校同仁分別簽名報到、領

取資料。

10：00

│

10：05

司儀

報告
司儀說明座談會程序及相關注意事項

10：05

│

10：25

校長候選

人報告
校長候選人校務發展報告

10：30

│

11：10

校長候選

人議題

回答

校長候選人回答指定議題。

11：10

│

11：20

座談 綜合座談。

 備註：座談會不接受臨時提問                    人事室  啟 112.05.04